
Open Up Your Eyes: Soundtrack til personlig succes 
 
 
Søren Holmgren, 1971, foredragsholder og motivator, engagerer pladeaktuelle Karoline 
Munksnæs, 1978, til at skrive musik til nyt branding tiltag. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Søren og Karoline har fundet sammen i et utraditionelt projekt, som handler om at sætte 
musik til det positive livssyn, der ligger til grund for Sørens succes. Karoline har skrevet 
tekst og musik til nummeret ”Open Up Your Eyes”.  
 
Lyt til sangen på www.itoi.dk 
  

 

Søren Holmgren fik som 17-årig den barske besked, at han ville 
blive blind. Han blev rådet til at tage imod en livslang pension fra det 
offentlige men takkede nej, fast besluttet på at hans manglende syn 
ikke måtte forhindre ham i at skabe sig det liv, han drømte om. 
Søren har for længst bevist, at han kan nå de mål, han sætter sig. 
To OL-guldmedaljer i goalball, titlen som IBM’s bedste nye sælger i 
Europa-Mellemøsten-Afrika 2006 og en succesrig karriere indenfor 
salg og rådgivning har givet Søren en solid erfaring, som han i dag 
deler ud af på kurser og foredrag i Danmark og udlandet. Søren 
udgav i 2009 sin første bog ”Blind tillid – vejen til personlig succes” 
på forlaget People’s Press.  
 
 

Karoline Munksnæs, sangerinde og skuespiller, er pladeaktuel 
med sit debutalbum ”I modsat retning”, marts 2010 og er 
desuden aktuel i Østre Gasværks teaterkoncert ”Før det blir 
sagt”, februar 2010. Karoline er bl.a. kendt for sin unikke stemme 
og ærlige fortolkninger.  
Om samarbejdet med Søren siger Karoline: ”Jeg har selv 
mærket, hvor vigtigt det er at gå efter sine drømme og finde sit 
potentiale frem - og turde gøre brug af det. Og det med at se 
tingene i deres rette lys - selv om man er blind - det er jo 
fantastisk”.  
 

 
For mere information kontakt i to i på +45 7023 3773 

 

Om samarbejdet med Karoline siger Søren: ”Jeg ledte efter den perfekte stemme, som 
skulle sætte ord på det, der er mig, og det gør Karoline. Hun har en farvestrålende og 
energisk inderlighed og et stort talent for at skrive en sang og gøre den jordnær og let 
tilgængelig”.  
 


